
Внеочередное заседание Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 23 июня 2020 года № 274

О рассмотрении представления прокуратуры 
Пестречинского района

Рассмотрев представление прокуратуры Пестречинского района об устранении 
нарушений Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», Совет Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан решил:

указать главе Шалинского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан И.Р. Ахметзянову впредь не 
совершать действий, противоречащих Федеральному закону от 21 декабря 1994 года 
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера».

Глава Пестречинского 
муниципального района И.М. Кашапов


